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Enmnmmna Kcenust EBrenseBHa
3anatMyTauHoOBa TaTesaHa BiaguMupoBHa
Bopo6réBa AkcrHbs AHTOHOBHA

Pexa Codrs CepreeBHa

AmocoBa EnuzaBera EBrenbeBHa
MyxytauHoBa JluHa AnekcanapoBHa
Hepkau Exarepuna MropeBna
VYTioxxkaukoB Anekcanap KoncrantunoBuu
Mopo3oBa Banepuss PomanoBua

Tonkux EnuzaBera BacunbeBHa

AraeB Hukuta CananueBud

bannypun lanun JImurpueud
BunuaukroBa Anekcanpa AnekcaHapoBHA
Tapan [Imutpuii AnexkceeBud

Xowma I'epman JleonnnoBuy

OBcuenko Codbsi AnekcanapoBHa
BbouanoB Bagum CepreeBuu

JIutBnHoB Margei CepreeBud

AcramnoBa Kcenust AnexceeBHa
Jembsanenko [Januun Bukropoud

I'yk Apuna AnekceeBHa

Awunrnes Opuit AnekceeBuu

Hesonwckuii Ceprei BnaguciaBopuy
KoBaneB Anapent [ eHHagpeBUY

burens Enn3zaBera AnekcanapoBHa
ITokomoxuna AHacracusi AjnekcaHApoBHA
Brnagumupos Mapk FOpeeBuu
EnanuniieB Annpei AjleKCaHIpOBUY
Nnbromenko Jlapuna EBreHbeBHa
JIpicenko Erop AsnekceeBuu

JBopenkunit Anekcannp MBaHoBuy
AnpnpeeB Jlanuna CepreeBud

AnueBa Kcenns CepreeBHa

[TepmunoBa Ilonnna BaagumupoBHa
XagarpsiH JlaBun PobeproBuu

1=

Cpennu

1 Oam

(9 k)
4,026
5,000
4,632
4,526
4,500
4,450
4,429
4313
4313
4313
4,278
4,263
4,250
4,250
4,188
4,150
4,125
4,105
4,100
4,063
4,050
4,000
4,000
4,000
4,000
3,947
3,941
3,900
3,895
3,895
3,875
3,842
3,824
3,818
3,765
3,750



36
37
38
39
40
41
42
43

2 IlomoB ApocnaB EBrenbeBuy

1 IlernkoB Kupuiim BuktopoBuu
1 Koros l'opaeit AnekceeBuu

1 Koctun Anaronnii Pomanosuu

1 bypkm Bagum MBanoBHY

1 3yeB Tumodeii Jlenucouu

1 Hocora Bukropuss MakcumoBHa
3 OpanueB Punar PycimanoBuu
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1 Jlenucenko /{nana JleHncoBHa

1 TlapdenoBa AnHa AnekcaHapOBHA
2 Pexa Codws CepreeBHa

1 Mengenckas AHHa AJeKCaHIpOBHA
1 IlIkabposa [lnana AnapeeBHa

I I'ycekoBa lapesa PomanoBa

1 Xoma I'epman JleonnmoBuy

1 Kapnenko Mapuna EBrenneBHa

1 BacunbeBa Maprapura MakcumMoBHa
1 Xapanckuii J{lanunn Uropesuy

2 AcranoBa Kcenust AnekceeBHa

1 Cynbruna Ennzasera BragumupoBHa
1 3ao3epckuii Beceronon Hukonaeruu
1 Tapakuna Onbra AHapeeBHa

1 Copokuna [Japbs JlenrncoBHa

2 T'yk ApuHa AnekceeBHa

2 JlobanoB Anekcanap Mropesuu

2 TlnuckeBuu Codbst EBreHreBHa

2 burens EnuzaBera AslekcanapoBHA
1 bypasnéna Ilonuna I1aBmoBHa

1 Peuknna Anacracus EBreHbeBHA

2 Wneromenko /lapuna EBrenneBHa

1 Ps6oB Bagum PomanoBuu

1 Kupuenko Kcennst Makcumona

2 Cyznanesa Tarbsina EropoBHa

1 T'y6ankoBa Exarepuna AnekceeBHa
MaunsimeB Kupunn AnekceeBuy
bynapun Aprem AnekceeBuu
Tkanenko Makcum ApkaJibeBUY
Peukuna JInana AngpeeBHa
NBanoBa AHactacus AJIeKCaHIpOBHA
ITuBoBapoBa Anactacusi EropoBHa
3anennua Anacracus BurannbeBHa

ke ek ek ek ek e

Ky3pmuna Exarepuna BrnagumupoBHa

3,700
3,688
3,588
3,563
3,500
3,500
3,455
3,375
3,825
4,600
4,500
4,500
4,300
4,250
4,250
4,150
4,111
4,100
4,071
4,063
4,050
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,947
3,941
3,941
3,895
3,875
3,850
3,850
3,842
3,824
3,813
3,810
3,800
3,800
3,800
3,800
3,750



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

OIIOIT 08.02.09 2024, MoHTax, HaJlaJika ¥ dKCILTyaTaIus 3eKTPpooOOpya0BaHuUs

TarapunoBa Anéna HukonaeBHa
KynakoBa fpocnaBa BacuibeBHa
Karpenko Asnekceit BukropoBuu
Mapxarok Jlronmuiia AyekceeBHa
Tapacenko /lapbsi EBreHpeBHa
benosa Hanexna AnexceesHa
Tonctuxuna Kcenus BanepbeBHa
Camnit Codbs CepreeBHa

Kpyse Cepreit AnexkcanapoBud
IOmamesa fAna BnagumupoBHa
3arpebennHas Jlapbs CepreeBHa
AnekceeBa Nnra IOpreBHa
Caurupps Kupuim CepreeBuy
baiinyrosa Jlnana AnekceeBHa
bycapoB EBrenuii AsiekcanapoBuy
KpsinoB Hukura CepreeBuu
Jlamyk Jlnana CepreeBHa
3enbkoBa PeBekka BanepbeBHa

HpecsHckas Anéna PycnanoBHa

2 TlaxomoB Makcum AJneKkcaHApOBUY
I TI'aBpuoBa Ceetniana KoHCTaHTHHOBHA
I CrpenkoBuy Jlnana MakcuMoBHa

1 JKorosa Bukrtopus KoHcTaHTHHOBHA

1 Turapenko Anrenuna HukonaeBHa

1 Beiicep Onbra OsieroBHa

IMPOMBINIJICHHBIX U I'PaXIaHCKUX SHaHHﬁ
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1 Mapuxos Nnbs BanepseBuu

1 Kopmumkun MatBeih MuxaiiioBuu

2 baunypun anun JIMmuTpueBud

1 I'epacumenko BrnagucnaBa BukropoBHa
1 HemuunoB Apcenuii BsiuecnaBoBuu

1 Jlo6anoB Anekcanap Uropesuu

1 IMnuckeBuu Codnsi EBrenneBHa

1 Cunopenko Koncrantun OsieroBud

2 Hesonbsckuii Cepreit BnangucinaBosuu
2 KopaneB AHapeit [ eHHaabeBUY

1 Kopones JImutpuii IBanoBHY

1 3aiiues FOpuii CepreeBuu

1 JIutoBuenko Januun CepreeBud
1 Ma3unuenko AuHa KupuinoBHa
1 Kypunkun Hukura JIMmutpueBuu
2 BnagumupoB Mapk FOpbeBuu

3,737
3,737
3,706
3,706
3,706
3,706
3,667
3,650
3,647
3,632
3,625
3,625
3,625
3,571
3,563
3,556
3,550
3,500
3,471
3,444
3,438
3,438
3,400
3,294
3,188
3,765

4,400
4,316
4,250
4,050
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,950
3,947
3,938
3,938
3,900
3,900
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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EnanuuniieB Annipei AjleKCaHIpOBUY
I'ycapoB Muxann MakcuMoBuy
Kanuanues Poman Muxaiinosnu
MenbHukoB 3axap BragumupoBuu
JIeicenko Erop AnekceeBuu
Cysnanesa Tarbsina EropoBHa
Kaypos Tumodeii [TaBmoBud
[ITaGypor Auapeii HukomaeBuu
MapsoimeB Aprém BiragumupoBuy
KoBanenko Haranss ['epmManoBHa
Kupee Bukrop EBrenreBnu
benosa Hanexxna AnekceeBHa
[TonoB fpocnaB EBrenbeBuu
3eHbpkoB Muxeii Banepbenu
OurtkynuH Janun JleonnmoBuy
MuponoB Uinbs [1aBnoBuu
KupunnoB Anexcanap AHaToiIbeBUY
Kapaces Uinbs JlenncoBuu
Xytopckoit Jlannnin EBrenpeBu4
NBamos Crenan EBrenpeBuy
[[TanoBanioB JImutpuit Hukomaesuu
Epoxun JImurpuit MuxaitnoBuu
KotoB I'opaeit AnexceeBuu
BacuibeB Anapeit MakcumMoBHY
ITo3onotun Marsel AllekceeBud
Boponaes Hukuta CepreeBuu
[Terpamko CeMen AHpeeBrUY

A nammacknii Konctantna MakCUuMOBHUY

ComoBbeB AHapen AHIpeeBuY
Ky3pMunbix Anexkcanap AHapeeBUY
Bacuibes MBan JImutprueBuu
Cepebpos IOpuit AnekcanapoBud
[TaxomoB Makcum AjiekcaHapOBUY
Cgerosen; Oner IMutpueBuy
Jlazypenko Anapeit Uropesud
SAxosneB Ban AnekcaHapoBUY

AIIEKTPOOOOPYHOBaHUS (IO OTPACIISIM)

1
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1
2
2
2
2

Jopomenko FOpwii [TaBnoBuu
Kopones mutpuii iBanoBuu
Masuunuenko AuHa KupunnosHa
I'ycapoB Muxann MakcuMoBuy
KanuanueB Poman MuxaiinoBuu

3,895
3,889
3,882
3,875
3,875
3,850
3,824
3,818
3,789
3,786
3,765
3,706
3,700
3,684
3,684
3,684
3,667
3,647
3,625
3,625
3,625
3,611
3,588
3,571
3,529
3,529
3,529
3,500
3,500
3,474
3,471
3,450
3,444
3,438
3,412
3,250
3,572

4,053
3,950
3,938
3,889
3,882
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1 Muponosa Anna OneroBHa

2 KaypoB Tumodeti [TaBmoBuu

2 MapseieB Aprém BragumupoBud
2 Kogsanenko Haranbs [epmanoBHa
2 Kupee Bukrop EBrenbeBnu

3 Xauarpsin laBun PoGepToBud

I HecrepoB Cemén BnagumupoBuu
3 benosa Hanexna AnekceeBHa

3 Ilonos ApocnaB EBrenreBuy

2 IlernkoB Kupuim BuktopoBuu

1 ComneB [lanun MakcumoBuY

2 3enpkoB Muxel BanepbreBuu

2 ®utkynun Janun JleonnagoBuy

2 KupmuioB Anekcanip AHaTOJIbEBAY
2 Ilanapun Koncrantun JIMurpueBuy
2 Canuii Codbs CepreeBHa

2 Xyrtopckoit Jlanuun EBrenpeBud
2 MBamos Crenan EBrenbeBny

2 EpoxuH [Imutpuit MuxaimsioBuu

2 KupunoB Aprém CepreeBud

2 KupunoB Asnekceit CepreeBud

1 TepentreB Erop Brnagumuposuu
3 Kotos I'opaeit AnekceeBuu

1 Cemenrok Kupunn AnnpeeBny

2 BacunweB AHapeirt MakcuMoBUY

1 JleBamoB Buranmii EBrenreBuu

2 TaiinykoB Buktop Bukroposuu

1 IlerpyneBuu Janun CepreeBud

2 MapruganoB Makcum Uneny

1 CuBupuna Jlugus AnekceeBHa

2 Ilozonotun Marseit AnexkceeBud
2 BopomaeB Hukura CepreeBuy

2 Ilerpamko CemeH AHapeeBuY

1 Kynpssas Exarepuna AnapeeBHa
1 Kusmxko Anekcanap EBrenreBud
2 Apamwnucknii Kouctantud MakcuMoBHAY
2 ConoBbeB AHApEN AHAPEEBUY

2 Ky3pMuHBIX ANleKCaHap AHAPEEBUY
1 JIpsiuenko Butanuii BukropoBuu
2 T'ynumoB lanuun AHpeeBud

2 @unseB Kupunn AnekceeBud

2 Cepebpos HOpuit AnexcanapoBuy
1 Pomanosuu MBau [ ennansreBuu

3,875
3,824
3,789
3,786
3,765
3,750
3,706
3,706
3,700
3,688
3,684
3,684
3,684
3,667
3,650
3,650
3,625
3,625
3,611
3,600
3,600
3,588
3,588
3,571
3,571
3,563
3,563
3,550
3,550
3,529
3,529
3,529
3,529
3,500
3,500
3,500
3,500
3,474
3,471
3,471
3,450
3,450
3,444



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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1 Mansbiues Bragumup Cepreesuu

2 Cgerogen Oner JIMutpueBuy

2 Jlazypenko AHnpei Uropesuu

3 JKorosa Bukropusi KonctantHOBHA
1 Tpudounos Koncrantun Urpoesuu

1 DpanueB Punar Pycnanosuu

1 ABxun Hazap CepreeBuu

1 YepenanoB Aprém Hukomaernu

2 JlazapeB Asnekcanap CepreeBuy

1 2KoroB Kupunn KoncranTuHOBHY

2 IloramnoB Poctucnas BragumupoBuu
2 HOpuenko Makcum BanepreBuu

1 OnelinnkoB Bragumup EBrenbeBny
2 Terpeimkus Uinbst FKOpseBuy

3 Xowma I'epman JleonuoBu4

1 Txauenko Kupuin AnekcanapoBud
1 Cetnuunslii Erop CtanucinaBoBu4
3 Jlo6anoB Anekcanap Uropesuu

2 MenbaukoB 3axap Brnagumuposuu
1 Kyszuenos Jleonna BragumupoBuu
1 Jlomakun Mnbs Hukonaesuu

1 CypoBueB Anekcanap MakcuMOBUY
1 IlaBxyH Auapeit BanumoBuu

2 HecrepoB CeMén BnagumupoBuu
2 MuponoB Unss [TaBnoBuu

1 WBanees JImutpuii BagumoBuu

1 TTanapun Koncrantun JIMutpueBud
1 Bonpapenko Bepa IlaBnoBHa

2 IMManoBanoB Amurpuii Hukonaesuu
1 Kupunos Aprém CepreeBud

1 Kupunos Anekceit Cepreesuu

1 ussa Makcum BriaguMupoBuy

1 JlenneB Marseit BuktopoBuu

1 UBanoB [lanuun Tumodeeruu

2 Cewmentok Kupuin AHnpeeBud

1 TaitpyxoB Buktop BukropoBuu

2 Koctun Anaronuii PoMmanoBuu

1 Jlepessirun [TaBen AnekceeBuy

1 MapruganoB Makcum Mnbuu

1 CmupnoB Kupunn EBrenseBuu

1 YepuoycoB Uinbs HukomaeBuu

3,438
3,438
3,412
3,400
3,389
3,375
3,353
3,350
3,350
3,294
3,250
3,250
3,188
3,188
3,569

4,150
4,000
4,000
4,000
3,875
3,824
3,813
3,800
3,722
3,706
3,684
3,650
3,650
3,647
3,625
3,600
3,600
3,600
3,579
3,579
3,571
3,563
3,563
3,550
3,550
3,500
3,500
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29
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31
32
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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1 Tarapuenko Makcum [laBmoBuu

1 TI'aBpunoB Amutpuii KoHCTaHTMHOBUY

2 Kusmko Anekcanap EBrenbeBud

1 T'ynumon Jlanuun AHpeeBud

2 Jlpssuenko Butanuii BukropoBuu

1 ®unseB Kupumn AnekceeBuu

2 Mansiues Bragumup Cepreesuu

2 DpanueB Punar Pycnanosuu

2 SBkun Hazap CepreeBuu

1 JlazapeB Anekcanap CepreeBuy
AnToHeHko mutpuii iBanoBu4
KaproBenko Poctucinas PomanoBuu
[Toranos Poctucnas Biagumuposuy
SAxosneB Ban AnekcaHapoBUY
IOpuenko Makcum BanepreBuu

Pk ek e k| e e

Teipeiukun Mitbst FOpeeBry
1 HemxoB Anekceil AnekceeBuy

2 ITapdenoBa AHHa AneKCaHIPOBHA
1 Ho3npuna Kapuna BnagumupoBHa
2 Anuea Kcenust CepreeBHa

1 Xauarpsin JlaBug PoGeproBuy

1 Beprunopox AnvHa AjekceeBHa
2 Tapacenxko [appsa EBrenneBHa

1 Tmox Anuca AnekcaHIpoBHa

3 Muponos Uines [TaBnoBuy

1 Cuurups Kupmin CepreeBuu

2 Baiinyrosa /lnana AnekceeBHa

3 JlepamoB Burtanuii EBrenseBuu

2 Jlepessrun [TaBen AnekceeBud

2 Jlamyxk /Inana CepreeBHa

2 Ilerpyneuu danun CepreeBud

1 TokapeBa Okcana PomaHnoBHa

2 Cuupuna JIuaus AnekceeBHa

3 Ilerpamko Cemen AHapeeBuy

2 YepnoycoB Nnbs HukonaeBuy

2 3yeB Tumodeit JlenncoBuu

1 Kanunun MBan AHapeeBuy

2 JpecBsinckas Anéna PycinanoBHa
2 Jleromn Erop BanepreBuu

2 CrpenkoBud J{nana MakcumoBHa
2 JKorosa Bukropus KoncranTuHOBHA

3,500
3,500
3,500
3,471
3,471
3,450
3,438
3,375
3,353
3,350
3,316
3,294
3,250
3,250
3,250
3,188
3,188
3,544

4,500
4,063
3,818
3,750
3,722
3,706
3,700
3,684
3,625
3,571
3,563
3,550
3,550
3,550
3,533
3,529
3,529
3,500
3,500
3,471
3,471
3,450
3,438
3,400
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1 Kpunuupsina Anacrtacus CepreeBHa
1 Kamennosa Beponuka AnekceeBHa
2 KpaBuenko Unbs JImutpreny

1 Tpudonosa Ilonuna mMutprieBHa
2 Turapenko Anrenuna HukonaeBHa
3 IOpuenko Makcum BanepreBuu

2 Beiiceep Onbra OsieroBHa

3 Teipeikus Unes FOpbeBnu

CUCTCM KUJINITHO-KOMMYHAJIbHOTI'O X03s1CcTBa
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Hroro

3 MenbnaukoB 3axap Brnagumuposud
3 IlanoBanoB mutpuii Hukonaesuu
3 Cementok Kupuin AHpeeBud

2 JleBamoB Buranmii EBrenpeBuu

3 Ilozonmotun MartBeii AnekceeBud

3 BopomnaeB Hukuta CepreeBuu

2 KynpsiBas Exarepuna AHznpeeBHa

3 ApammHckuii Koncrantun MakcuMoBud
2 Kanunun MBan AHapeeBuy

3 T'ynumoB Jlanunn AHapeeBud

1 Jleromun Erop BanepseBuu

3 CepebpoB Opuit AnexcanapoBud
2 Pomanosuu MBaHn ['eHHagbeBUY

3 Cgerosen Oner JmurpueBud

1 Kupunos Koncrantun MakcumMoBUY
2 TpudonoB Koncrantun Urpoesuu
3 SBkun Hazap Cepreeuu

2 YepenanoB Aprém HukonaeBuu

1 Kpauenko Mibs JImuTpueBuy

1 Knumenko Erop Biiagumupouu

2 JKoroB Kupunn KoncrantuHoBu4

2 Kaprosenko PoctucinaB PomanoBu4
1 Owenxkos JlaBpenTuii PoMmanoBuu

3 SxoBneB NBan AnekcanapoBu4

2 OuneitnukoB Bnangumup EBrenseBuy
2 HemkoB Anekcell AnekceeBud

1 Orypuos Cepreit CepreeBuy

3,357
3,350
3,313
3,294
3,294
3,250
3,188
3,188
3,412

3,875
3,625
3,571
3,563
3,529
3,529
3,500
3,500
3,471
3,471
3,450
3,450
3,444
3,438
3,389
3,389
3,353
3,350
3,313
3,300
3,294
3,294
3,250
3,250
3,188
3,188
3,143
3,695



